APROVADO

• DEZ. 2017

Vereador Carlos Moura a  Magrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao

Professor Daniel Ribeiro Alves do Nascimento (Daniel Chileno), por sua dedicação e conquistas

pelo PROJETO SOCIAL ESPORTE PARA TODOS, que este seja entregue no próximo dia 18 de

dezembro de 2017.

REQUERIMENTO N° 3369/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO
PROFESSOR DANIEL RIBEIRO ALVES DO NASCIMENTO (DANIEL • CHILENO), POR SUA DEDICAÇÃO E CONQUISTAS PELO
PROJETO SOCIAL ESPORTE PARA TODOS. QUE ESTE SEJA
ENTREGUE NO PRÓXIMO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 4230/2017
Data: 11 12/20 7 - Ho ário: 11:54

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Mesa, solicitando autorização para a

confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao Professor Daniel Ribeiro Alves do Nascimento

(Daniel Chileno), por sua dedicação e conquistas pelo PROJETO SOCIAL ESPORTE PARA

TODOS, que este seja entregue no próximo dia 18 de dezembro de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de dezembro de 2017.

-----

flaritimaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal; www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1